



Cervo Seniorboliger Ribe ApS

Lille Gråbrødrestræde 1, 1, th
5000 Odense C

CVR-nr. 41942088

Årsrapport **1. maj 2023 - 30. april 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024

Morten Borup Demant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cervo Seniorboliger Ribe ApS Lille Gråbrødrestgade 1, 1, th 5000 Odense C
CVR-nr.	41942088
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Morten Borup Demant John Borup Jacobsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	6917 5500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på kr. 4.385.568, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en balancesum på kr. 133.415.947, og en egenkapital på kr. 26.968.251.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		5.606.421	5.795.866
Personaleomkostninger		-882.658	-878.310
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		4.723.763	4.917.556
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		2.894.324	139.225
Driftsresultat		7.618.087	5.056.781
Andre finansielle indtægter		1.688	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-591.387	-303.097
Andre finansielle omkostninger		-1.417.148	-1.441.125
Resultat før skat		5.611.240	3.312.559
Skat af årets resultat		-1.225.672	-711.153
Årets resultat		4.385.568	2.601.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		4.285.568	2.501.406
Resultatdisponering		4.385.568	2.601.406

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	133.153.947	130.259.623
Materielle anlægsaktiver		133.153.947	130.259.623
Anlægsaktiver		133.153.947	130.259.623
Periodeafgrænsningsposter		136.150	135.613
Tilgodehavender		136.150	135.613
Likvide beholdninger		125.850	344.196
Omsætningsaktiver		262.000	479.809
Aktiver		133.415.947	130.739.432

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		26.828.251	22.542.683
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		26.968.251	22.682.683
Hensættelser til udskudt skat		5.149.617	4.535.834
Hensatte forpligtelser		5.149.617	4.535.834
Gæld til realkreditinstitutter		82.450.698	83.685.313
Selskabsskat		611.889	712.294
Langfristede gældsforpligtelser	3	83.062.587	84.397.607
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.234.616	1.219.908
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.571.030	3.431.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.895	86.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.252.124	13.386.701
Selskabsskat		712.294	829.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.533	169.143
Kortfristede gældsforpligtelser		18.235.492	19.123.308
Gældsforpligtelser		101.298.079	103.520.915
Passiver		133.415.947	130.739.432
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	22.542.683	100.000	22.682.683
Foreslået udbytte	0	0	100.000	100.000
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	4.285.568	0	4.285.568
Egenkapital 30. april 2024	40.000	26.828.251	100.000	26.968.251

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	837.873	816.714
Pensioner	31.154	50.295
Andre omkostninger til social sikring	13.631	11.301
	882.658	878.310
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Investeringsejendomme

Investeringsejendomme værdiansættes på baggrund af en afkastbaserede værdiansættelsesmodel baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme. Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomsstyper og beliggenheder:

- Boligejendomme Ribe 4,59%

Afkastkravet er fastsat ud fra en konkret vurdering fra ledelsen af den enkelte investeringsejendom, baseret på beliggenhed, ejendomsstype, potentiale herunder lejereserver samt markedsrapporter fra anerkendte ejendomsmæglere. Dagsværdimålingen af investeringsejendommene foretages med udgangspunkt i normaliseret budgetter for det kommende år. Den væsentligste forudsætning for den opgjorte dagsværdi for investeringsejendommene er afkastkravet. Yderlige forudsætninger der er anvendt til opgørelsen af investeringsejendommenes dagsværdi er: forventede årlig leje, driftsudgifter inkl. gennemsnitlig vedligeholdelse. Den beregnede værdi tillægges depositum og forudbetalt leje.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	82.450.698	1.234.616	77.361.764
Selskabsskat	611.889	0	0
	83.062.587	1.234.616	77.361.764

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for M & H Family Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i materielle anlægsaktiver til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 89.453 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30 april 2024 t.kr. 133.154.

Noter

6. Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Investeringsejendomme	133.153.947	2.894.324	0
